
                                        
 

 

 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale 

 

 

Diário Oficial do 
CODEVALE 

     

Consórcio Público de Desenvolvimento  
Vale do Ivinhema - MS 

 

Nº 263                                    Terça - feira, 11 de Fevereiro de 2025       

  Órgão de Divulgação Oficial 

pela Resolução n de 11 de de 2024

 
 

 
 

Expediente: 

 

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE. 

Gestão 2023/2024 

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo  

 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale


                                         

 Diário Oficial Nº 263                   Terça-Feira, 11 de Fevereiro de 2025                                CODEVALE 

   

 

 

 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale 

 

2 
 

 
 
 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale


                                         

 Diário Oficial Nº 263                   Terça-Feira, 11 de Fevereiro de 2025                                CODEVALE 

   

 

 

 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale 

 

3 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale


                                         

 Diário Oficial Nº 263                   Terça-Feira, 11 de Fevereiro de 2025                                CODEVALE 

   

 

 

 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale 

 

4 
 

 
 

 
 
 
 
 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale


                                         

 Diário Oficial Nº 263                   Terça-Feira, 11 de Fevereiro de 2025                                CODEVALE 

   

 

 

 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale 

 

5 
 

 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale


                                         

 Diário Oficial Nº 263                   Terça-Feira, 11 de Fevereiro de 2025                                CODEVALE 

   

 

 

 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale 

 

6 
 

 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale


                                         

 Diário Oficial Nº 263                   Terça-Feira, 11 de Fevereiro de 2025                                CODEVALE 

   

 

 

 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale 

 

7 
 

 
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 08, DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

Dispõe sobre auditoria interna contábil, financeira e 

administrativa no âmbito do CODEVALE. 

 

 O PRESIDENTE DO CODEVALE, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no 

art. 28, IV do Estatuto Social do CODEVALE, e considerando critérios de oportunidade e 

conveniência, 

 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale


                                         

 Diário Oficial Nº 263                   Terça-Feira, 11 de Fevereiro de 2025                                CODEVALE 

   

 

 

 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale 

 

8 
 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º Fica autorizada a auditoria interna contábil, financeira e administrativa no âmbito do 

CODEVALE, referente aos exercícios financeiros 2021 a 2024. 

 

 Art. 2º A auditoria referida no art. 1º observará as diretrizes oriundas da legislação federal de 

licitações, bem como do regulamento próprio do CODEVALE de licitações. 

 

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Anaurilândia 10 de fevereiro de 2025 

 

_____________________________________ 

PRESIDENTE DO CODEVALE 

Lúcio Roberto Calixto Costa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

		2025-02-11T09:58:28-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	Carlos Alberto




